
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №528-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Виконувач обов’язків 
ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15833471 1513102 Білоцька Дар`я Володимирівна
115491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043316 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

141,700

2 15838848 1513102 Карєєва Софія Олександрівна
115490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052225 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

144,100

3 15881933 1513102 Колесник Владислав Романович
115489 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051679 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

135,000

1



4 16003259 1513102 Коцубайло Ілля Романович
064071 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103295 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

137,800

5 15965756 1513102 Щукін Михайло Михайлович
47164748 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117388 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

136,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15899256 1510627 Баков Нікіта Віталійович 097067 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012158 Дизайн (за видами) 159,400

2 15875342 1510627 Бескоровайна Єлизавета Максимівна 097038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065478 Дизайн (за видами) 164,800

3 15983346 1510627 Бондаренко Олена Володимирівна 096736 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107647 Дизайн (за видами) 148,200

4 15813649 1510627 Васильчик Софія Ігорівна 097066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065593 Дизайн (за видами) 149,000

5 15912488 1510627 Галіцька Анастасія Віталіївна 096786 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057039 Дизайн (за видами) 160,200

3



6 15909212 1510627 Гвоздінська Ірина Вадимівна 096752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011700 Дизайн (за видами) 178,000

7 15930018 1510627 Загоруйко Дарина Миколаївна 097040 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065543 Дизайн (за видами) 159,000

8 15952976 1510627 Загоруйко Діана Леонідівна 096741 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050640 Дизайн (за видами) 158,100

9 15899512 1510627 Карпенко Гордій Сергійович 097061 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066938 Дизайн (за видами) 138,200

10 15814769 1510627 Кохан Софія Юріївна 096800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092531 Дизайн (за видами) 180,000

11 15811790 1510627 Кривуненко Валерія Дмитрівна 097225 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011810 Дизайн (за видами) 142,400

12 15990841 1510627 Кульнєва Софія Русланівна 131827 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077890 Дизайн (за видами) 152,000

13 16007330 1510627 Кунтиш Дар`я Олегівна 096801 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092430 Дизайн (за видами) 150,300

14 15808538 1510627 Курганська Анастасія Олександрівна 097051 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008966 Дизайн (за видами) 174,400

15 15814889 1510627 Лунько Аліна Денисівна 097068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078157 Дизайн (за видами) 154,300

16 15829570 1510627 Малашенко Дар`я Владиславівна 097030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030669 Дизайн (за видами) 153,600

17 15828685 1510627 Москаленко Віталіна Андріївна 096788 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084274 Дизайн (за видами) 148,700

18 15878446 1510627 Поздняков Олег Олександрович 034147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046843 Дизайн (за видами) 157,800

19 15932125 1510627 Ронська Дарина Андріївна 096750 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083424 Дизайн (за видами) 139,400

20 15819521 1510627 Руденська Катерина Романівна 041836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088063 Дизайн (за видами) 153,700

21 16008710 1510627 Титаренко Олександра Валентинівна 096785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044215 Дизайн (за видами) 158,000

22 15808851 1510627 Точенюк Анна Дмитрівна 097021 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011863 Дизайн (за видами) 171,600

23 15822202 1510627 Фідляр Алла Дмитрівна 096791 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012675 Дизайн (за видами) 133,500

4



24 15899556 1510627 Філатенко Олексій Сергійович 110341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007574 Дизайн (за видами) 130,600

25 15824775 1510627 Хрипун Вікторія Олександрівна 096802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005803 Дизайн (за видами) 145,700

26 15822301 1510627 Ясінська Тетяна Олександрівна 096779 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092151 Дизайн (за видами) 150,400

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812516 1515448 Авдєєва Діана Георгіївна 144566 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044979 Дизайн середовища 153,800

2 15927793 1515448 Богдан Аляна Василівна 097407 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072400 Дизайн середовища 164,600

3 15889055 1515448 Жогалко Дарина Миколаївна 097387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082643 Дизайн середовища 165,700

4 15961796 1515448 Клименко Катерина Сергіївна 097408 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082967 Дизайн середовища 161,200

5 15865686 1515448 Кухаревич Аліна Сергіївна 097390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017865 Дизайн середовища 156,700

6



6 15969978 1515448 Лазаренко Борис Вікторович 097389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081356 Дизайн середовища 164,400

7 15809917 1515448 Марчук Анастасія Юріївна 097397 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012430 Дизайн середовища 160,600

8 15840976 1515448 Мурзакова Марина Ігорівна 097406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027551 Дизайн середовища 164,000

9 15857212 1515448 Петросян Діана Феліксівна 097403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017633 Дизайн середовища 179,000

10 15971288 1515448 Пшенишна Поліна Павлівна 097384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081511 Дизайн середовища 172,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15808526 1510674 Андонова Тетяна Сашо 097215 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047592 Дизайн костюма 163,800

2 15884189 1510674 Бугай Ліна Василівна 097216 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063299 Дизайн костюма 166,300

3 15908273 1510674 Войтенко Євгенія Валентинівна 048034 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080029 Дизайн костюма 156,100

4 15809976 1510674 Котенко Анна Олегівна 097224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034023 Дизайн костюма 173,200

5 15876093 1510674 Кулініч Юлія Михайлівна 097219 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033955 Дизайн костюма 170,600

8



6 15806643 1510674 Любімова Олександра Андріївна 048032 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091199 Дизайн костюма 164,200

7 15874182 1510674 Мельничук Олександра Сергіївна 097226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007395 Дизайн костюма 157,700

8 15811680 1510674 Сайко Олександра Олександрівна 097233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045937 Дизайн костюма 168,800

9 15818168 1510674 Серкіз Вікторія Вадимівна 097234 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005727 Дизайн костюма 157,400

10 15830601 1510674 Царій Євгенія 097228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016545 Дизайн костюма 165,200

11 15809771 1510674 Чайковська Софія Мирославівна 097222 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034174 Дизайн костюма 179,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16005467 1511395 Тятков Микита Сергійович 095949 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000334 Корпоративна 
економіка

178,200

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15936254 1511518 Зайцев Андрій Євгенович
093501 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007049 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

160,800

2 15948361 1511518 Юшковський Макар Дмитрович
030480 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048419 Корпоративні 
фінанси та 
інвестиційний 
консалтинг

156,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874617 1511587 Гартун Денис Олександрович 093224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026372 Бізнес-
адміністрування

155,400

2 15962327 1511587 Горностай Микита Павлович 097650 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033275 Бізнес-
адміністрування

165,600

3 15907042 1511587 Іващук Софія Петрівна 018565 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043679 Бізнес-
адміністрування

160,400

4 15966518 1511587 Нікітіна Аліса Сергіївна 168373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115967 Бізнес-
адміністрування

156,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15959780 1512783 Гончаренко Дмитро Михайлович
127142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073820 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

178,800

2 15829214 1512783 Єгоров Микита Олександрович
050466 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083564 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

163,600

3 15981481 1512783 Крюков Андрій Анатолійович
018090 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055275 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

155,200

13



4 15981858 1512783 Слінко Віталій Ігорович
43893415 KB 31.10.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101332 Інноваційне 
підприємництво та 
управління стартап 
проєктами

155,400

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960065 1511592 Гавриленко Роман Олександрович 074156 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049580 Комунікаційний 
маркетинг

156,400

2 15966256 1511592 Кособоков Данило Олександрович 031595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085589; 2025р. - 
0065846

Комунікаційний 
маркетинг

164,000

3 15936717 1511592 Кручко Артем Вікторович 092880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012265 Комунікаційний 
маркетинг

167,200

4 15860322 1511592 Матренок Нікіта Романович 092881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011603 Комунікаційний 
маркетинг

159,400

5 15795298 1511592 Пономаренко Олександра Олегівна 215043 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018012 Комунікаційний 
маркетинг

165,600

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818009 1567296 Науменко Владислав Віталійович

126571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012008 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

148,900

2 15819845 1567296 Руденко Дмитрій Миколайович

126565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094358 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

136,300

16



3 15886342 1567296 Трохимчук Ігор Олександрович

092187 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095427 Інженерія 
програмного 
забезпечення 
інтелектуальних 
систем

145,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15969680 1507981 Гусаревич Дмитро Сергійович 072055 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078531 Комп’ютерні науки 138,300

2 15976026 1507981 Зеленюк Микита Віталійович 037582 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075741 Комп’ютерні науки 133,000

3 15971302 1507981 Непочатих Станіслав Володимирови
ч

158698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021635 Комп’ютерні науки 154,000

4 16000112 1507981 Остапко Сергій Сергійович 092147 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110444 Комп’ютерні науки 133,400

5 15996487 1507981 Хрищенюк Максим Юрійович 108433 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087685 Комп’ютерні науки 138,900

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15909704 1507984 Васянович Дмитро Андрійович 127143 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055948 Комп’ютерна 
інженерія

162,600

2 15886461 1507984 Корж Євгеній Костянтинович 095555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040741 Комп’ютерна 
інженерія

147,700

3 15944984 1507984 Лозяк Антон Петрович 095570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089798 Комп’ютерна 
інженерія

152,800

4 15948353 1507984 Мовчан Аліна Юріївна 127181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065438 Комп’ютерна 
інженерія

142,400

5 15943313 1507984 Назаренко Володимир Святославович 140844 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079115 Комп’ютерна 
інженерія

137,300

19



6 15993562 1507984 Орищенко Кирило Андрійович 052431 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047617 Комп’ютерна 
інженерія

131,600

7 15932793 1507984 Петровець Іван Леонідович 127146 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101700 Комп’ютерна 
інженерія

130,000

8 15935375 1507984 Поплавська Марина Олександрівна 095564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040661 Комп’ютерна 
інженерія

130,000

9 15992374 1507984 Притула Станіслав Олександрович 069172 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094025 Комп’ютерна 
інженерія

130,900

10 15887713 1507984 Сімонова Катерина Олексіївна 127136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008826 Комп’ютерна 
інженерія

166,000

11 15798955 1507984 Слоквенко Денис Сергійович 095560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100161 Комп’ютерна 
інженерія

161,600

12 15945476 1507984 Смілянець Вячеслав Миколайович 095553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040816 Комп’ютерна 
інженерія

148,400

13 15973576 1507984 Сотников В`ячеслав Васильович 095552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066901 Комп’ютерна 
інженерія

138,300

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917000 1509340 Бойчук Дем`ян Миколайович

091191 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048932 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

161,000

2 15806086 1509340 Вишталюк Ірина Юріївна

091185 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039242 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

175,600

21



3 15875280 1509340 Іщук Юлія Ігорівна

091198 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039357 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

149,000

4 15875308 1509340 Панасевич Артем Ігорович

091196 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075307 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

161,600

5 15877057 1509340 Ткач Артем Олександрович

091186 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039278 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

153,800

6 15854501 1509340 Хоменко Владислав Володимирови
ч

091187 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039571 Хімічні технології 
переробки 
полімерних і 
композиційних 
матеріалів

164,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G1 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828837 1509202 Діденко Владислав Борисович 202283 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011436 Європейська 
космецевтика

162,000

2 15840278 1509202 Крамаренко Анастасія Андріївна 091409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011053 Європейська 
космецевтика

162,400

3 15904722 1509202 Лук`янчук Вікторія Олегівна 091411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011016 Європейська 
космецевтика

162,400

4 15906096 1509202 Настояща Анастасія Ігорівна 091426 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010398 Європейська 
космецевтика

167,800

5 15828411 1509202 Семенченко Анна Олегівна 091406 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011328 Європейська 
космецевтика

165,800

23



6 15891522 1509202 Сив`юк Ольга Олександрівна 091424 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010762 Європейська 
космецевтика

180,800

7 15929568 1509202 Шамбір Анна Олександрівна 091420 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011074 Європейська 
космецевтика

164,200

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15810422 1507905 Жлалі Жигад Тахарович 127197 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005478 Індустріальна 
інженерія

171,000

2 15821128 1507905 Козачок Павло Олександрович 093492 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077459 Індустріальна 
інженерія

152,800

3 15819564 1507905 Кухарук Нікіта Олегович 127193 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000852 Індустріальна 
інженерія

161,000

4 15866182 1507905 Петренко Владислав Олегович 127199 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094051 Індустріальна 
інженерія

171,400

5 15839180 1507905 Романів Леонід Петрович 037957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056176 Індустріальна 
інженерія

158,600

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905519 1514126 Білоус Поліна Валеріївна
115447 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037526 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

171,800

2 15899311 1514126 Гайчук Анастасія Олегівна
057214 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087877 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

166,400

3 15926217 1514126 Гусак Оксана Василівна
133195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038332 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

178,000

4 15899185 1514126 Девляшова Еліза Олександрівна
057228 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051824 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,400

26



5 15895073 1514126 Лучко Ангеліна Ігорівна
057236 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057336 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

171,200

6 15899360 1514126 Майсак Марія Сергіївна
057237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059288 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

169,200

7 15833920 1514126 Микитей Аліна Павлівна
057233 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032026 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

172,000

8 15828874 1514126 Понуркевич Любов Андріївна
057217 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057164 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,000

9 15828574 1514126 Радченко Ольга Сергіївна
057226 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057234 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,200

10 15947495 1514126 Роєнко Катерина Вячеславівна
057224 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105643 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,800

11 15983251 1514126 Савенко Валерія Валеріївна
057234 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090555 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,600

12 15839182 1514126 Сахно Оксана Вікторівна
004074 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104658 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

167,200

13 15855923 1514126 Тимошенко Олександр Григорович
139266 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097174 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

171,200

14 15887316 1514126 Трушкіна Вікторія Дмитрівна
115462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043787 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

173,600

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15876609 1514303 Велітченко Світлана Олександрівна 115468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044003 Індустрія моди 160,600

2 15878806 1514303 Матвієнко Дмитро Володимирови
ч

160372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087406 Індустрія моди 140,200

3 15837111 1514303 Обелець Анастасія Володимирівна 115452 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113147 Індустрія моди 176,200

4 15809440 1514303 Рудиченко Руслан Сергійович 115469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044337 Індустрія моди 168,600

5 15890926 1514303 Хоролова Маріям Гамзатівна 115464 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097758 Індустрія моди 191,400

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832414 1522222 Волкова Софія Ігорівна

057274 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087454 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

175,200

2 15832222 1522222 Глібко Лада Олегівна

057271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095962 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

190,600

29



3 15897113 1522222 Касіч Даріна Вікторівна

057286 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087967 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

177,400

4 15838925 1522222 Кульчицька Мар`яна Ігорівна

112096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087988 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

167,400

5 15922085 1522222 Макар Анна Олегівна

112101 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102947 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

168,200

6 15832444 1522222 Паховська Адріана Петрівна

057283 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087957 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

183,400

7 15896036 1522222 Самборська Анна Сергіївна

057266 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087843 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

179,800

8 15915342 1522222 Свистунова Юлія Юріївна

057238 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086935 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

163,400

30



9 15941476 1522222 Семенко Анастасія Русланівна

112094 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069528 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

173,000

10 15832223 1522222 Штиль Катерина Ігорівна

057287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087308 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

180,200

11 15832006 1522222 Щукіна Дарія Юріївна

112095 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045721 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

176,600

12 15868532 1522222 Юдіна Анна Станіславівна

130521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037086 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

170,600

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851845 1509145 Гусейнова Крістіна Ельшан кизи
091111 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010296 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

174,400

2 15854028 1509145 Петрух Анастасія Олегівна
091124 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010226 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

150,800

3 15854410 1509145 Потупа Владислава Юріївна
091112 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009969 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

166,200

4 15904690 1509145 Юркевич Анна Ігорівна
091132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012808 Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

154,600

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851197 1508073 Безсмертний Максим Анатолійович 095306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112269 Електропобутова 
техніка

148,600

2 15837253 1508073 Желіба Олександр Миколайович 142259 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031939 Електропобутова 
техніка

177,200

3 15835338 1508073 Ковальковськи
й Денис Богданович 109628 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2025р. - 0049922 Електропобутова 

техніка
157,200

4 15814374 1508073 Пастухов Антон Олександрович 052067 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011838 Електропобутова 
техніка

152,400

5 15890076 1508073 Харченко Олег Юрійович 095299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025652 Електропобутова 
техніка

149,800

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 528-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824895 1515266 Вдовенко Євген Олександрович

127209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084841 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

182,400

2 15816658 1515266 Кобченко Віра Сергіївна

117190 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086703 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

181,800

34



3 15817465 1515266 Кобченко Олександр Володимирови
ч

117181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044329 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

176,800

4 15810877 1515266 Ходаченко Максим Андрійович

127175 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084389 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

168,400

5 15808021 1515266 Холод Артем Віталійович

127348 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077377 Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

182,800

35


